
 
  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
 

  
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
Του  Πρακτικού αριθ. 20/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.  

Αριθ. Απόφασης 387/2016 
  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Μαΐου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2485/20-5-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρα 
(αναπληρωματικό μάλος), 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 6) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. Aπόντες ήταν: οι κ.κ : 1) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 2) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 3) Κινατζίδης 
Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.                                                                                     
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
Προσήλθε στην συνεδρίαση κατά την συζήτηση του τρίτου θέματος ημερήσιας διάταξης το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής Μπούτος Ιωάννης.  
ΑΠΟΦΑΣΗ 387 : Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.2288/19-05-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ. Δ.Δ.οικ. 1327/2016 (ΦΕΚ 1026/13-4-2016 τ. Β΄) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικον. έτους 2016  
 

     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 (σύνολο 8), που θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2016, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2016 σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής:  
 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2016 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3351.0844.0001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΑΣ «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» ΓΙΑ 
ΤΟ 4Ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ  «ΚΑΘΕ ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ 
ΧΟΡΟΣ », ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 24 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΣΤΗΝ 
ΚΑΒΑΛΑ 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Το Κέντρο Ελληνικής Λαογραφίας 
«Νεάπολις» διοργανώνει στις 24 
Ιουνίου στην παραλιακή ζώνη 
(Λιμάνι) της Καβάλας στην 
πλατεία Κανάρη την εκδήλωση 
«Κάθε τόπος και χορός» ένα 
Φεστιβάλ με πρόσκληση 
παραδοσιακών συλλόγων από 
κάθε γωνιά της Ελλάδας οι οποίοι 
παρουσιάζουν έθιμα, τραγούδια 
και χορούς της  περιοχής τους. 
Χαρακτηριστική είναι η πληθώρα 
των συλλόγων που συμμετείχαν 
μέχρι σήμερα με τους 
καλεσμένους αυτή την χρονιά να 
προέρχονται από  την Κρήτη, την 
Άνδρο, την  Τένεδο κ.α.  
Στην πόλη αναμένεται να 
παραβρεθούν περίπου  200 
χορευτές με τους συνοδούς τους 

111.819,07 € 64.415,93 € 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



οι οποίοι θα φιλοξενηθούν για δύο 
ημέρες ενώ παράλληλα θα 
υπάρχει και ξενάγησή τους στην 
πόλη, αλλά και στα αξιοθέατα της 
περιοχής. 
Το Κέντρο Ελληνικής Λαογραφίας 
Νεάπολις παρουσίασε πλούσια 
πολιτιστική δράση τα τελευταία 20 
χρόνια, διατηρώντας τμήματα 
εκμάθησης ελληνικών χορών 
,αγιογραφίας, ζωγραφικής, 
κατασκευής χειροποίητων 
κοσμημάτων. αλλά έχει λάβει 
μέρος και σε διάφορα φεστιβάλ  
όπου μάλιστα  στην Σλοβακία 
κατάφερε να πάρει την πρώτη 
θέση διαφημίζοντας την χώρα 
αλλά και την περιοχή εκτός 
Ελλάδος. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα οφέλη 
που προκύπτουν για την 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας, 
το γεγονός ότι η είσοδος είναι 
ελεύθερη για το κοινό και  
συνυπολογίζοντας το υψηλό 
κόστος μιας τέτοιας εκδήλωσης 
καθώς ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται σε 
3.972,00 ευρώ, εισηγούμαστε την 
εξασφάλιση  του κόστους της 
εκδήλωσης που αφορά το κόστος 
των υλικών προβολής αξίας 
300,00 ευρώ και αναλύεται ως 
εξής: 
 
 
1.    Banner: 
 α)  Βanner  μουσαμάς 

80x200    10τεμ       
Σύνολο  260,00 ευρώ 

 2.        Αφίσες 
             α) 32x48 4χρωμία     

30τεμ.       Σύνολο 40,00 
ευρώ                                                                  
Σύνολο   300,00 ευρώ  

  
 καθώς και την ηχοφωτιστική 

κάλυψη της εκδήλωσης  
συνολικής αξίας 700,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
που θα περιλαμβάνει τον κάτωθι 
εξοπλισμό: 

 Ψηφιακή κονσόλα 32 καναλιών  
τεμ. 1 

 Αυτοενισχυόμενα ηχεία monitors 
τεμ. 4 

 Καλώδιο Ρεύματος κατόπιν 
συνεννόησης με τους 
υπευθύνους  

 Όσα ασύρματα και πυκνωτικά 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



μικρόφωνα χρειαστούν μαζί με 
τους ορθοστάτες  τους 

            10 Φωτιστικοί προβολείς 
            1 κονσόλα φωτιστικού 
 6 ηχεία 700 Watts με τους 

ενισχυτές και τους επεξεργαστές 
τους 

 1 προτζέκτορ με πανί 3Χ3 μ.   
  

Οι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Περιφ. Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 
3351, ΚΑΕ 0844, Κωδικός 
Δράσης 162011002 οικονομικού 
έτους 2016  
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω 
εισήγηση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ. με την υπ. αριθ. 18/2016 
(7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ) Απόφασή της. 

2. 3351.0844.0001 4.392,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 25Ο  ΟΠΕΝ ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ, ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 30 
ΙΟΥΛΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 06 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2016 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Σκακιστικός Όμιλος Καβάλας, 
από τις 30 Ιουλίου έως και τις 06 
Αυγούστου διοργανώνει το « 25ο 
Διεθνές Σκακιστικό Τουρνουά » 
Η διοργάνωση έχει γίνει θεσμός 
στην πόλη, καθώς ήδη μετράει 24 
χρόνια συνεχούς παρουσίας, ενώ 
κατά την διάρκειά της 
παρουσιάζεται μια εξαιρετική 
ευκαιρία για προβολή και 
παράλληλη τουριστική ανάπτυξη 
της Καβάλας αλλά και της 
ευρύτερης περιοχής, καθώς οι 
σκακιστές που αναμένεται να 
συμμετέχουν θα φτάσουν στους 
250-300 περίπου, προερχόμενοι  
από 20 – 25  χώρες. 
Χαρακτηριστικό για την τοπική 
οικονομία είναι οι περισσότερες 
από 3.000 διανυκτερεύσεις οι 
οποίες εξασφαλίζονται κατά την 
διάρκεια του τουρνουά  καθώς 
αυτό είναι υψηλού επιπέδου και 
τυγχάνει παγκόσμιας προβολής 
αφού οι 20 πρώτες  παρτίδες των 
κορυφαίων σκακιστών 

111.819,07 € 60.023,93 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



μεταδίδονται ζωντανά σε όλο τον 
κόσμο. 
Λαμβάνοντας υπόψη την 
σπουδαιότητα τέτοιων 
εκδηλώσεων, για την προβολή 
της περιοχής την τόνωση της 
τοπικής οικονομίας και την 
προσέλκυση επισκεπτών και 
συνυπολογίζοντας το υψηλό 
κόστος μιας τέτοιας εκδήλωσης καθώς ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται σε 
25.000,00 ευρώ, εισηγούμαστε 
την εξασφάλιση  του κόστους της 
εκδήλωσης που αφορά:  
 1) Διανυκτερεύσεις σκακιστών: 
 α)  7 δίκλινα δωμάτια            

7 x 9 x 58 ευρώ  =  3.654 
(9 Διανυκτερεύσεις) 

             β)  2 μονόκλινα δωμάτια       2 x 9 x 41 ευρώ  =  738 (9 
Διανυκτερεύσεις) 

                     
Σύνολο 4.392,00  (Ο Φ.Π.Α 
συμπεριλαμβάνεται)  
Οι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Περιφ. Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 
3351, ΚΑΕ 0844, Κωδικός 
Δράσης 162011002 οικονομικού 
έτους 2016 .  
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω 
εισήγηση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ. με την υπ. αριθ. 
18/2016(7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ)  
Απόφασή της. 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



3. 3351.0844.0001 1.225,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ 
Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ «ΜΝΗΜΗ ΜΙΚΡΑΣ 
ΑΣΙΑΣ» ΣΤΙΣ 11/6/2016 
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
αναλυτικά τα εξής: 
 
Ο Σύλλογος Μικρασιατών Ν. 
Καβάλας «Μνήμη Μικράς Ασίας» 
διοργανώνει την Τετάρτη 
11/06/2016 την εκδήλωση με 
τίτλο   «Στις Γειτονιές των 
Προσφύγων» η οποία έχει ως 
κύριο θέμα την έλευση τους στην 
Καβάλα από τα μέρη της 
Ανατολής. 
 Η εκδήλωση η οποία θα 
λάβει χώρα στο Αμφιθέατρο της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
είναι ελεύθερη για το κοινό και 
απαρτίζεται από διάφορα 
δρώμενα, σκετς αλλά και 
αφηγήσεις για την ιστορία  των 
προσφύγων και κατ’ επέκταση 
την ιστορία της πόλης από το 
1922 και μετά, προσδίδοντας 
διδακτικό χαρακτήρα σε αυτή.     
 Κατανοώντας την 
σημασία της συνδιοργάνωσης 
στην διατήρηση ηθών και των 
εθίμων και της λαϊκής μας 
παράδοσης καθώς την μετάδοση 
όλων αυτών των στοιχείων στα 
νεότερα μέλη της κοινωνίας μας, 
εισηγούμαστε την πληρωμή 1.225,00 ευρώ από τον συνολικό 
προϋπολογισμό των 3.515,00 
ευρώ :  
 α) Την πληρωμή της δαπάνης 
για την ηχητική κάλυψη και των 
φωτισμό  των εκδηλώσεων ύψους 
600 ευρώ (Ο Φ.Π.Α.  
συμπεριλαμβάνεται στην τιμή) ο 
οποίος θα συμπεριλαμβάνει τον 
κάτωθι εξοπλισμό: 
Κονσόλα ήχου για δύο ημέρες 10 
και 11/6 (πρόβα και παράσταση) 
Δύο Ηχεία  
Δύο Ηχεία monitor 
Δύο Ηχεία side 
Τέσσερα ασύρματα μικρόφωνα 
Έξι μικρόφωνα 
Έξι stands μικροφώνων 
Projector 1 τεμ. 
Κονσόλα φωτισμού τεμ. 1 
Dimmer tem. 2 
Προβολείς τεμ. 12 

111.819,07 € 48.798,93 € 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



Καλώδια ρεύματος όσα 
απαιτηθούν 
 
 β) Την πληρωμή της δαπάνης 
για την εκτύπωση υλικού 
προβολής 665 ευρώ της 
εκδήλωσης και συγκεκριμένα:         
    
1) Αφίσες έγχρωμες 33x48      
τεμ. 200                                   
2) Προγράμματα – Προσκλήσεις , 
δύο όψεων      τεμ. 700         
3)Δημιουργικό                                                                                                   
                                                                   
Συνολικό κόστος          665 ευρώ 
 
Οι δαπάνες που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνουν σε 
βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
του Ειδικού Φορέα 3351,ΚΑΕ 
0844, Κωδικός Δράσης  
162011002, οικονομικού έτους 
2016. 
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω 
εισήγηση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ. με την υπ. αριθ. 18/2016 
(7ΗΔΜ7ΛΒ-Ξ9Ψ) Απόφασή της.  

4. 3295.0841.0001 600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ  
2016 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.500,00 € 1.900,00 € 

5. 3072.0843.0001 70,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 
2 ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗ 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΘΑΣΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΚΚΙΝΑ), 2 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ, 
2 ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ, ΜΙΑ ΣΕΙΡΑ 
ΑΔΙΑΣΤΑΛΤΟΥ ΔΙΑΦΑΝΟΥΣ, 
ΜΙΑ ΣΕΙΡΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΩΤΟΤΥΠΑ ΤΗΣ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

14.925,02 € 14.666,02 € 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ



6 3072.0869.0001 260,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΥΟ (2) 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

30.110,37 € 18.704,00 € 

7. 3292.5329.0011 5.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ 
ΟΖΩΔΟΥΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΘΑΝΑΤΩΣΗ ΤΩΝ ΖΩΩΝ, ΤΗΝ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΝΑΫΛΟΝ, ΑΣΒΕΣΤΗΣ Κ.Λ.Π) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

8.677,56 € 3.677,56 € 

 
 
  

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  387/2016.  
                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   
 
 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

                                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ-ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΚΞ7ΛΒ-5ΗΓ


		2016-06-07T08:15:36+0300
	Athens




